INDICAÇÃO Nº  150/2011

ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE PODA DE ÁRVORE LOCALIZADA NA  RUA FRANCISCO GIARETTA PARODI Nº 56 NO NÚCLEO RESIDENCIAL JARDIM HARMONIA .
Senhor Presidente:

  INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Municipalidade as providências necessárias para a execução de poda de árvore localizada na Rua  Francisco  Giaretta  Parodi nº 56  no  Núcleo Residencial Jardim Harmonia.

SALA DAS SESSÕES,  21 de fevereiro de 2011

EDVALDO  HUNGARO

Vereador – PPS